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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye ve ABD arasında Suriye konusunda anlaşma kararı çıkmasının ardından iki ülke ilişkilerine 

yönelik riskin azalmasıyla dolar/TL 5.77'lere kadar gerilerken, piyasalar bundan sonra sahadaki 

gelişmeleri, Erdoğan-Putin görüşmesini ve gelecek haftaki PPK toplantısını izleyecek. 

 

Türkiye geçen hafta başlattığı operasyonda kurmayı amaçladığı güvenli bölgeden geri çekilmeleri 

için Suriyeli Kürt güçlere beş gün süre verilmesi konusunda ABD ile anlaşma sağladı. Türkiye 

anlaşma ile askeri operasyondaki ana hedefine ulaşırken, Trump ise anlaşmayı zafer olarak 

niteledi.  

 

Operasyonun hedefleri arasında Suriye sınırından 30 kilometre içeri girip YPG'yi bu bölgeden 

çıkararak "güvenli bölge" kurmak bulunuyordu. ABD Başkan Yardımcısı Mike Pence, 

Washington'un SDG ile iletişimde olduğuna dikkat çekerek SDG'nin geri çekilmeye başladığını 

söyledi. Ancak SDG'nin ne yapacağı tam olarak netlik kazanmadı.  

 

Öte yandan ABD'de Demokrat ve Cumhuriyet Partili milletvekilleri Türkiye'nin Suriye harekatında 

5 günlük ateşkes ilan edilmesine rağmen daha ağır yaptırımlar getirmek istiyor.  

 

TL'deki havanın diğer varlıklara özellikle de borsaya yansımasını bekleyen Tözge, operasyon 

öncesi borsada 104,000 seviyelerinden başlayan düşüşün bugün önemli ölçüde geri alınacağını 

belirtti.  

 

Dün ABD-Türkiye görüşmelerine odaklanan piyasada görüşme öncesinde 5.93 seviyesine kadar 

yükselen dolar/TL bu sabah 5.7690'a kadar geriledi. Dolar/TL açılışına  5.7755/5.7780 seviyesinde 

başladı.Sepet bazında TL 6.0985/6.1014, euro/TL 6.4245/6.4275 ve gbp/TL ise 7.4150/7.4220  

seviyesinde işlem gördü. 

 

Türk yetkililerin bazı Türkiye bankalarına  Londra offshore para piyasasına likidite vermemeleri 

konusunda tavsiyede bulunmasının ardından Türk bankalarının sağladığı TL likiditesi azalmış ve 

swap piyasasında bir hafta vadeli TL faizi yükselmişti.  

 

Tahvil/bono piyasasında ise getirilerde son aylarda belirginleşen düşüş eğilimi TL'deki değer 

kaybı ile birlikte yerini yükselişe bırakmıştı.Gösterge 10 yıllık tahvilde Perşembe günü son işlemde 

%14.63 seviyesinde olan bileşik getiri, dün spot kapanışta ortalama %15.51, valörde son işlemde 

%15.44 seviyesindeydi.Gösterge 10 yıllık tahvil Mayıs'ta %21 seviyesindeydi. 



Cuma günü bileşik getirinin spot kapanışta ortalama %14.99, valörde son işlemin %15.23 olduğu 

iki yıllık gösterge tahvil ise dün spot kapanışta %15.75, valörde son işlemde %15.66 

seviyesindeydi. 

 

 

 

PARİTELER 

 
 USD/TRY 

 

ABD Başkanı Donald Trump’ın açıkladığı yaptırım listesinin ardından yardımcısı Mike Pence’nin 
Türkiye ziyareti fiyatlamaların sınırlanmasına neden oldu. Nitekim geçtiğimiz süreçte yaptırım 
beklentileriyle başlayan kur atakları sonrasında ek yaptırım gelip gelmeyeceği merak unsuru olarak 
kalmıştı. Geçtiğimiz gün Cumhuriyetçi Senatör Lindsey Graham’ın, askeri mali transferler, Halkbank, 
S-400 alımı, Erdoğan ve ailesinin mal varlığının araştırılması ve vize yaptırımlarının yer alacağına 
dair açıklamaları kur tarafındaki hareketliliğe ivme kazandırdı. Diğer taraftan piyasaların merakla 
beklediği Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Mike Pence arasında görüşmeye dair gelen açıklamalarda ise; 
Suriye’de 120 saatlik ateşkes ilan edileceği ve YPG’nin bu süre içerisinde çekileceği belirtildi. Gelen 
bu haber akışları ise kur tarafında sert satış hareketini beraberinde getirdi. Bundan sonraki süreçte 
ise taraflardan gelecek açıklamalar yada operasyonun seyrine dair haber akışları fiyatlamalarda 
belirleyici unsur olabilir.Diğer taraftan geçtiğimiz gün açıklanan ABD verilerindeki karmaşık 
görünüm de gün içinde anlık dalgalanmalara neden olmuştu. Yeni günde ise; Yıl Sonu Tüketici Fiyat 
Endeksi (TÜFE) Tahmini piyasalarda hareketliliğin artmasına neden olabilir. Keza geçtiğimiz gün 
TCMB Başkan Yardımcısı Uğur Küçük, Türkiye 2019’u düşük çift haneli enflasyonla kapatacağına 
dair açıklamaları takip edildi. Keza bu bağlamda gelecek ekstra açıklamalar 24 Ekim’de 
düzenlenecek Merkez Bankası toplantısı öncesinde kritik olabilir. 
 
Teknik Seviyeler; 
Dirençler: 5.8340, 5.8500, 5.8815, 5.9235, 5.9500 
Destekler: 5.8000, 5.7760, 5.7500, 5.7190, 5.6870 
 

 
 
 
 
 



 EUR/USD 
 
Geçtiğimiz hafta genelinde Avrupa tarafında açıklanan ekonomik veriler parite üzerinde 
dalgalanmalara neden olsa da siyasi cephede yaşanan gelişmeler pozitif eğilimi devam ettirdi. 
İngiltere ile Avrupa Birliği (AB) arasında son zamanlarda gündemin ön planında yer alan Brexit 
karmaşasında sona yaklaşıldı. Taraflar dün başlayan AB zirvesi öncesinde uzlaşma sağladığını 
açıkladı. Bu durum Pound varlıkları başta olmak üzere Euro varlıkları üzerinde de değer artışlarını 
beraberinde getirdi. Yeni Brexit Anlaşması konusunda iki tarafında memnun olması dikkatleri 
çekerken şimdi sırada bu anlaşmasının; Avrupa Parlamentosu ve İngiltere Parlamentosunda 
onaylanması gerekecek. Bu bağlamda oluşabilecek gelişmeler yine parite fiyatlamaları tarafında 
etkili olabilir. Diğer taraftan geçtiğimiz gün ABD’de açıklanan Philadelphia FED İmalat Endeksi, 
Sanayi Üretimi, İmalat Üretimi rakamları piyasa beklentilerin altında açıklanması da parite 
fiyatlamalarındaki yukarı yönlü eğilimi destekleri. Yeni günde ise veri akışı olarak sakin bir gün 
bizleri beklerken siyasi tarafta yaşanacak olaylar fiyatlamaların seyri açısından önemli olabilir. 
 
Teknik Seviyeler; 
Dirençler: 1.1140, 1.1165, 1.1190, 1.1215, 1.1230 
Destekler: 1.1100, 1.1085, 1.1070, 1.1050, 1.1020 
 

 
 
 

 
 GBP/USD  

 

Dün paritenin gündeminde yine Brexit merkezli haber akışları yer aldı. Bir süredir müzakere halinde 
olan AB ile İngiltere’nin AB Liderler zirvesi öncesinde bir anlaşmaya varması ile parite yaklaşık 5 ay 
sonra ilk defa 1.30 seviyelerini test etti. Öte yandan ABD’den takip ettiğimiz olumsuz veri akışları da 
paritedeki alış yönlü işlemleri destekliyordu. Ancak her ne kadar AB ile İngiltere hükümeti arasında 
bir anlaşmaya varılsa da belirsizliklerin devam ettiğini belirtelim. Zira bu taslak anlaşma İngiltere 
Parlamentosu’nda onaylanmaz ise tekrardan bir belirsizliğin içine girebilir. İngiltere siyasi 
kanadından son gelen açıklamalar ise şuanda olumsuz yönde. Bu durumda paritedeki yukarı yönlü 
atakları sınırlıyor. Özellikle bundan sonraki süreçte ülke içerisinden gelebilecek açıklamalar kritik 
olabilir. Öte yandan ABD ile Çin arasında gerçekleştirilen ticaret savaşlarına yönelik gelişmelerde 
yine takibimizde kalmaya devam ediyor. Bugünün ekonomik takviminde ise önemli bir veri akışı 
bulunmuyor. Haber akışında ise küresel risklerin yanı sıra FED ve ECB yetkililerinin açıklamalarını 
takip edeceğiz. 
 



Teknik seviyeler; 
Dirençler; 1.2875, 1.2900, 1.2940, 1.2985, 1.3000 
Destekler; 1.2825, 1.2790, 1.2760, 1.2715, 1.2670 
 
 

 
 
 
 

 ALTIN 
 
Altın fiyatları Çin'de beklentilerin altında açıklanan verilerin ABD ile ticaret anlaşmazlığının küresel 
ekonomilere zarar verdiği endişelerini kuvvetlendirmesiyle 1,490 doların üzerinde bulunuyor. Brexit 
anlaşması yarın parlamentonun onayına sunulacak.Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.1 artışla 
1,492.56 dolara yükseldi.Gram Altın bu sabah 279-TL den işlem gördü. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 PETROL 
 
Petrol fiyatları dünyanın en büyük petrol ihracatçısı Çin'in ABD ile ticaret anlaşmasının baskısıyla 
yaklaşık 30 yılın en zayıf ekonomik büyüme hızını kaydetmesinin ardından geriledi.Brent ham 
petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.6 düşüşle 59.57 dolara geriledi. 
 

 
 
 

PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

BELİRSİZ USD OPEC Toplantısı      

13:00 EUR  Avrupa Zirvesi      

17:00 USD FOMC Üyesi George'ın Konuşması      

17:00 USD FOMC Üyesi Kaplan'ın Konuşması      

17:30 USD  FOMC Üyesi Kashkari'ın Konuşması      

18:30 USD  FOMC Üyesi Clarida’nın Konuşması      

20:00 USD Baker Hughes Sondaj Kuyusu Sayısı   

20:00 USD  ABD Baker Hughes Toplam Sondaj Kuyusu Sayısı   

20:45 GBP İngiltere Merkez Başkanı (BoE) Başkanı Carney Konuşması      

21:00 USD  Federal Bütçe Dengesi  -200,0B 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg 

Disclaimer 
 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this 
material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer 
 
 
 



 
 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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